
 BITES | SNACKS

Tomatenbrood | yoghurt dip 4.50

Oude kaasblokjes | mosterdmayonaise 5.00

Garnalenkroketten | 6 st 8.50

Notenmix 3.95

Old A’dam bitterballen| mosterdmayonaise | 6 st 8.50

Rundvlees bitterballen | mosterdmayonaise | 6 st 7.50

Gefrituurde avocado | limoen-chipotle mayonaise | 6 st 7.50

Chorizokroketjes | 6st 8.50

Nachos met kaas | zure room | tomatenchutney 8.50

www.thecolourkitchen.com | f facebook.com/thecolourkitchen |     the_colourkitchen

Maatschappelijke impact maken, daar draait het om bij The Colour Kitchen. 

Dit doen we door mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt op te leiden tot 

horecaprofessionals met een diploma. We helpen ze daarna zoveel mogelijk verder 

op weg naar een baan. Ook jij speelt daarin een rol. Doordat jij hier bent, 

help je mensen hun talenten te ontwikkelen.

GEBAK
Huisgemaakte appeltaart 4.50

Carrotcake 4.50

Huisgemaakt brownie 4.50

LUNCH
Boerenbrood | oude kaas | truffelmayonaise | augurk  7.50

Boerenbrood | carpaccio | truffel | parmezaan   11.50

boerenbrood | hummus | gemarineerde courgette    8.50

Boerenbrood | rundvleeskroketten 8.75

Boerenbrood | paddenstoelenkroketten 9.25

Tosti | kaas 5.75

Tosti | ham | kaas 5.95

Verse soep 5.75

Salade bieten | hüttenkäse | balsamico stroop  11.00

Salade zalm | avocado | gedroogde tomaat | chipotle mayonaise 11.00

the colour kitchen
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WARMEDRANKEN

Koffie

Espresso

Dubbele espresso

Koffie verkeerd*

Cappuccino* 

Latte macchiato* 

Espresso macchiato* 

Flat white* 

IJskoffie | caramel 

*sojamelk/havermelk  

3.00

3.00

3.60

3 .25

3 .25

3 .50

3 .25

4.00

4.95

0.60

Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee

Warme chocolademelk*

*slagroom

Spanish coffee

Irish coffee

Italian coffee 

French coffee 

3.00

3 .75

3 .75

3.75

0.55

8.25

8.25

8.25

8.25
SAPPEN
Schulp | appel | peersap

Schulp | appel | vlierbessen

Schulp | appelsap

Schulp | sinaasappel

Schulp | tomatensap

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

FRISDRANKEN
 

Fritz | kola 

Fritz | kola light 

Fritz | rabarber 

Fritz | orange 

Naturfrisk BIO | tonic

Naturfrisk BIO | bitter lemon 

Naturfrisk BIO | ginger ale

Naturfrisk BIO | elderflower

Naturfrisk BIO | raspberry

Fentimans | gingerbeer

Yaya | kombucha | yuzu | ginger

Spa | blauw

Spa | rood

IJsthee | lipton

IJsthee | lipton | green

Fristi

Chocomelk

Limonade 

3.25

3.25

3.25

3.25

3.35

3.35

3.35

3.35

3.35

3.75

3.75

3.00

3.00

3.25

3.25

3.00

3.75

1.25

MOUSSERENDE WIJN

Vicente Gandia Brut | Spanje

glas 

6.25

fles 

30.00

WITTE WIJN

Pinot Grigio |  Roemenië

Riesling | Duitsland

Verdejo | Spanje

Sauvignon Blanc | Frankrijk

Codorniu Albarino| Spanje

Barrel Aged Chardonnay | 

Portugal

Cote du Rhone Blanc | Frankrijk

glas 

4.50

5.00

5.00

fles

21.00

27.50

25.00

32.50

29.50

25.00

35.00

ROSÉ WIJN

La Belle Angele Rosé | 
Frankrijk

St Julien Provence Rosé |

Frankrijk

glas 

4.50

fles 

21.00

27.50

RODE WIJN

Merlot | Roemenië

Tinto | Portugal

Weingut Gmeinbock | 
Zweigelt | Oostenrijk

Rioja | Spanje

Spatburgunder | Duitsland

Montepulciano d’abruzzo 
riserva | Italië

glas 

4.50

5.00

fles 

21.00

25.00

29.50

38.00

38.00

27.50

ONZE FILOSOFIE
We geloven dat het hebben van betaald werk een belangrijke bijdrage levert aan je 

gezondheid, eigenwaarde en zelfredzaamheid. Met onze programma’s bieden we 

iedereen die wil en kan werken de kans om zich te ontwikkelen richting 

duurzaam betaald werk.

COCKTAILS
Gin & Tonic | komkommer | gember 

Aperol-Spritz 
Espresso Martini | espresso |

koffielikeur | vodka

8.75

8.75

8.50

BIEREN

Brand | pils

Brand | weizen

Brand | dubbel bock

Van De Streek | IPA | hop art

Van De Streek | triple | 

surf & turf

Van De Streek | NEIPA | hazy 

weekend

Lowlander | wit | white ale

3.35

4.25

4.25

5.50

5.50

5.50

5.75

Moscow Mule | gingerbeer | li-

moen | vodka 

Limoncello Spritz

8.50

8.50

ALCOHOL ARM | VRIJ

Brand | pils 0.5 

Van De Streek | playground 

0.5 

Heineken 0.0
Radler
Weizen 0.0

3.25

5.50

3.25

3.25

3.25

PIN
ONLY


